*) Urf. b. Unio. %üb. 256 : statuimus quod quilibet magistrorum regen-

tium legendo suum faciat debituin etc. Ib. 6. 264, Ordinatio tion 1496:

. . . ordinamus quod de cetero in nostra facultate theologica . . . quatuor

habeantur magistri theologie ordinarii , duo inquam de via realium et duo

de via modernorutn , de quibus duo, unus scilicet realista, alter modernus

200 habeant florenos in stipendio equa porcione inter eos dividendos, alii

200 florenos similiter inter se distribuendos. Qui 4 ordinarii curabunt atque

providebunt, quod Hinguli« diebus, quibus hactenus legi consuevit ordinarie

in theologia, per unum ex eis suo ordine una perticiatur lectio ordinaria.

Denique duo unius vie magistri curabunt, quod per se una theologica re-

sumptio quolibet die, quo legi solet ordinarie, pro sue vie auditoribus per-

ficiatur. et idem curabunt duo magistri alterius vie, sola ea die, qua is cui

resumptio pro tunc ineumbit legit ordinarie, simul etiam qundragesimali

tempore exceptis, poteruntque magistri hujusmodi resumptiones domi vel in

scholis publicis perficere, quod eoruin arbitrio et beneplacito relinquendum

duximus. Item duo magistri unius vie, quoad resumptiones per se per-

ficiendas taliter inter se conveniant et convenire debeut, quod unus ex ipsis

per dimidium annum snpradictam perficiat resumptionem , alter autem per

reliquum dimidium annum , vel alternis angariis hujusmodi tempora equa-

liter dividendo, secundum quod ipsis niagis expediens visum esse fuerit,

dummodo nequaquam alternatis diebus aut mensibus illam perficere con-

tendant. Poteritque resumptor pro tempore vie sue socium substituere, si

ex aliqua causa ingruente absentare vel ad tempus modicum intirmari con-

tingeret, quem si habere nequiret, eandem quam neglexit alio tempore sup-

plere valeat resumptionem.

*) Sie jdjeinen allerbiugd uorausjufe^en, bafj eö anbere SRagifter nia^t gebe

als jene oier. 3(ber cä fann bas audj nur an einem ungenauen 2lu«brucf liegen.

i
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lehnten, feftt)ielten
r
). ©benfo mar es in ^ngolftabt. $ie befotbeten

9Ragifter fjatten f)ier feine 23or§ugöftellung -), fein auöfd)lieP
, lid)eä

SRec^t auf geroiffc SBorlefungen, feinen befonberen Xitel unb fein $or=

red)t auf ba§ £efanat. ©er 2>efau rourbe auö allen actu regentes

gemäht unb biete actu regentes würben als lectores ordinarii ober

als professores theologiae bejeid)net. ©er <Safc über bie 2i>al)l bes

©efans ift 511m Teil roörtlid) aus ben Liener Statuten übernommen 3
).